
UCHWAŁA NR 230 / 4127 /2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 07 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 
273 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1535  
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847, poz. 2402, poz. 2820, poz. 
2852, poz.3717 i poz.3721. 



 

UZASADNIENIE  
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia dochodów budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego  

 o kwotę 4 000 000 zł – zmian w planie dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej   
 

II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

 Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 11 500 zł – zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków potrzebnych do 
planowanych do realizacji przez Departament Rolnictwa i Obszarów Rybackich przedsięwzięć. W ramach 
niniejszych środków planuje się zakup nagród dla laureatów „Wojewódzkiego konkursu wiedzy o 
pszczelarstwie”, „Wojewódzkiej olimpiady wiedzy z zakresu uprawy roślin bobowatych grubonasiennych 
i soi" oraz zapewnienia środków na wynagrodzenia dla członków komisji ww. konkursów.  

 o kwotę 50 000 zł – zmian w planie dokonuje się w ramach Departamentu Społeczeństwa 
Informacyjnego ze względu na wydatkowanie środków, z których zakupione będą licencje 
oprogramowania m.in. do odzyskiwania danych, SONIX do transkrypcji wykorzystywany do konwersji 
Sesji Sejmiku. 

 o kwotę 5 970 zł – zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków potrzebnych na 
sfinansowanie przedsięwzięć, które zostały ujęte w Planie Operacyjnym KSOW na lata 2020-2021 (Etap II 
2021 rok) zaakceptowanym przez Instytucję Zarządzającą w ramach Schematu II Pomocy Technicznej 
PROW 2014-2020. 

 
III. Zmniejszenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 

 o kwotę 48 785 zł – zmniejszenie planu dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie 
doradztwa metodycznego w 2021r. w Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach, w związku ze 
zmniejszeniem liczby nauczycieli - doradców metodycznych zatrudnionych w placówce od dnia 1 września 
2021 r. 

 
IV. Zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

 o kwotę 27 585 zł – zmiana w planie dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie doradztwa 
metodycznego w 2021r.  

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku  

 o kwotę 21 200 zł – zmiany w planie dokonuje się w związku ze zwiększeniem liczby nauczycieli - 
doradców metodycznych zatrudnionych w placówkach od dnia 1 września 2021r. 

 
V. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 5 000 zł co wynika z konieczności wykonania dodatkowych 

napraw instalacji i urządzeń przeciwpożarowych w obiektach Urzędu Marszałkowskiego, ze szczególnym 
uwzględnieniem budynku zlokalizowanego przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  230  / 4127  / 2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 07 października 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 

Tabela : Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

758     Różne rozliczenia 403 675 849 0       403 675 849 

  75816   Wpływy do rozliczenia 4 000 000 0       4 000 000 

    6100 
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0 4 000 000       4 000 000 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

4 000 000 -4 000 000       0 

Razem: 681 574 306 0       681 574 306 

 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 230 / 4127 / 2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 07 października 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 
Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 17 519 620 0       17 519 620 

  01041   
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

6 090 717 0       6 090 717 

    4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

58 937 -1 908       57 029 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

34 328 -1 092       33 236 

    4198 Nagrody konkursowe 729 318       1 047 

    4199 Nagrody konkursowe 417 182       599 

    4308 Zakup usług pozostałych 221 896 3 479       225 375 

    4309 Zakup usług pozostałych 127 711 1 991       129 702 

    4418 Podróże służbowe krajowe 3 090 -616       2 474 

    4419 Podróże służbowe krajowe 1 766 -353       1 413 

    4708 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

19 901 -954       18 947 

    4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

11 377 -546       10 831 

    4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6 925 -319       6 606 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 960 -182       3 778 

  01095   Pozostała działalność 2 344 857 0       2 344 857 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500 3 000       16 500 

    4190 Nagrody konkursowe 54 883 8 500       63 383 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 580 -11 500       21 080 

750     Administracja publiczna 108 395 156 5 000       108 400 156 

  75018   Urzędy marszałkowskie 87 637 110 5 000       87 642 110 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 221 000 -50 000       1 171 000 

    4270 Zakup usług remontowych 418 000 5 000       423 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 445 233 50 000       2 495 233 

758     Różne rozliczenia 6 547 442 -5 000       6 542 442 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 6 547 442 -5 000       6 542 442 

    4810 Rezerwy 6 547 442 -5 000       6 542 442 

801     Oświata i wychowanie 29 659 730 0       29 659 730 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

10 718 349 0       10 718 349 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 418 878 -9 613       7 409 265 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 287 447 5 820       1 293 267 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

110 205 977       111 182 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

328 990 1 454       330 444 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

19 382 1 362       20 744 

Razem: 827 852 143 0       827 852 143 

 
 
 
 
 
 


